
MINIMA-11C

Minima představuje novou ikonickou vrtanou obrubu, kde jsou čočky navíc ozdobeny jemnou a diskrétní kovovou lištou. 
Rafinovaná a pečlivě propracovaná dekorace je dostupná v několika barevných kombinacích, které dodávají obrubě jejich 
charakteristický a sofistikovaný vzhled. Minima 11C je dostupná v 6 variantách, pro muže nebo ženy, přizpůsobující se všem 
stylům vzhledu. Nový okouzlující přírůstek do kolekce Minima.

Koncept



MINIMA-11C

1 nová vrtaná obruba zároveň vázaná na silon

6 dekorací = 6 tvarů

- DM1 (F982) - pro « muže »
- DM2 (F980) 
- DM3 (F981)  
- DM4 (F966) 
- DM5 (F984) 
- DM6 (F983) - sluňáky

pro «ženy»

Koncept



MINIMA-11C

Dekorace z nerezavějící oceli, 
stejný materiál jako u stranice 

MM 5.
(Báze 5)

Klasická drážka

Proč M-11C a ne M-11?
Teoreticky, některé dekorace by mohly být uchyceny i do setů na šroubky, ne jen na 
trny: DM1, DM2, DM3, DM6.
Prakticky by ale silon musel jít okolo spodní části stěžejky zapuštěné do zářezu v čočce
 > náročná manipulace, která by ani nemusela být estetická. 
U DM4 a DM5 by to vedlo k tomu, že by při montáži stranice zářez musel být hlubší a 
dírka posunutá více do čočky, aby kovová dekorace naléhala na temporální hranu čočky.
Proto M11 « ŠROUBKOVOU» variantu nenabízíme. 

Proč je DM6 z Francie dostupná 
pouze ve slunečním provedení?

Kombinace horní lišty a nosníku zvyšuje nároky na kompletaci. 
Také je zvýšené riziko stočení tvaru do « motýla » nebo 
popraskání okrajů čoček. Na vaše přání jsme vám však schopni 
dpt brýle zkompletovat v naší dílně. Podmínkou je jako u všech 
brýlí na silon dodržet okrajovou tloušťku čoček min. 1,8 mm a 
zajistit v tomto případě bázi 5.

 

Koncept



MINIMA-11C
Kolekce

Věnujte pozornost : Nové barvy stranic a nosníků jsou dostupné také u konceptu MM5-5C.



MINIMA-11C

Věnujte pozornost : Nové barvy stranic a nosníků jsou dostupné také u konceptu MM5-5C.

Kolekce



MINIMA-11C

Pozor u DM5 při zábrusu na záměnu levé a pravé čočky.

Kolekce

Věnujte pozornost : Nové barvy stranic a nosníků jsou dostupné také u konceptu MM5-5C.



MINIMA-11C
Tvary

5 nových tvarů dioptrických čoček je nyní vyobrazeno           
v katalogu tvarů a mohou se použít i do ostatních vrtaných  
setů Minima.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

